２０１１年５月１２日

お客様各位

旭トステム外装株式会社

営業部

旭トステム外装（株）

「AT-WALL：窯業系外装材」受注・出荷再開のご案内

  この度の東日本大震災地震により、被害に遭われたお客様にあられましては心よりお見舞い申

し上げます。また被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

表題の件、お客様には「AT-WALL」の受注・出荷停止では大変なご迷惑をお掛けしております

が、この度、鹿島工場が完全復旧する事が出来ました事をご報告致します。

それに伴いまして受注・出荷を下記の通り再開させて頂きますので、詳細・スケジュールのご確

認をお願い致します。尚、一部原材料の入手が困難な為、生産再開（受注不可品）の出来ない品種

がございます事と再開後の多少の納期調整を頂く場合がございます事を何卒ご了承頂けます様

宜しくお願い申し上げます。

                                             記

AT-WALL（窯業系外装材）

 受注再開日 ： ２０１１年５月１６日（月）より

             ※一部品種は６月１日（水）より・・・別紙参照

納  期     ： 受注日からの通常納期

              受注不可品 ： 別紙参照願います。

ご不明な点につきましては弊社支店・営業担当者へお問合せ願います。

                                                                以  上

≪6月1日より受注・出荷再開品種リスト≫

シリーズ名 柄名 色名 掲載カタログ 掲載ページ

AT-WALL18VZ ニューコリーナVZ 全3色 AT-WALL新商品ｶﾀﾛｸﾞ P36
セルフッ素コート ドルチェVZ 全3色 2011SUMMER P38
(塗膜15年保証) カティーネVZ 全3色 （RD5700-01） P40
6尺品 ルシードVZ 全4色 P42

テシナVZ 全2色 P44
グストVZ 全3色 P46
パサラVZ 全3色 P48

AT-WALL15X・XF ユーズドブリック15SX ユーズドキャメルCX AT-WALL窯業系外装材 P160
セルクリンコート アーバンストライプSX カーサブラックAX 総合ｶﾀﾛｸﾞ2010-2011 P182
(塗膜10年保証) カーサブルーAX （RD5100-02） P182
10尺品 ＨエトルタSX ライトアイボリーX P198
AT-WALL15F ニューコタタキ クールベージュ P238
10尺品 フラット(納期確認品) 無塗装（SA5のみ） P239

≪5月最終生産品種リスト（在庫売切り品）≫

シリーズ名 柄名 色名 掲載カタログ 掲載ページ

AT-WALL18Z ニューコリーナSR 全3色 AT-WALL窯業系外装材 P74
セルフッ素コート ドルチェSR 全3色 総合ｶﾀﾛｸﾞ2010-2011 P76
(塗膜15年保証) カティーネSR 全3色 （RD5100-02） P78
6尺品 ルシードSR 全3色 P80
2011.5月 最終生産品 レグラルSR 全2色 P82

テシナSR 全2色 P86
グストSR 全3色 P88
パサラ 全3色 P90

※在庫数量につきましては弊社支店・営業担当者へお問い合わせください。

≪通常受注不可品種リスト(在庫分のみ販売)≫

シリーズ名 柄名 色名 掲載カタログ 掲載ページ

AT-WALL15Z
セルフッ素コート
(塗膜15年保証)
6尺品

ストラーノSR 全3色

AT-WALL窯業系外装材
総合ｶﾀﾛｸﾞ2010-2011
（RD5100-02） P98

AT-WALL15G・A RC+ アールシープラス スモークグレー P210
(塗膜10年保証)
10尺品

MB+ エムビープラス 全4色 P212

AT-WALL15J メダリア15NC 全4色 P216
10尺品 パルフォア 全4色 P224

パルフォアⅡ 全4色 P226
AT-WALL14NFW ワイド・ベレーグ14SN 全2色 P256
・RW・FW ワイド・イルマーレ14SN 全2色 P258
10尺・ワイド幅品 ワイド・リシン14NC 全2色 P260

ワイド・ベレーグ14NC 全2色 P264
ワイド・イルマーレ14NC 全3色 P266
ワイド1000･ﾆｭｰｺﾀﾀｷ14NC 全4色（1000㎜幅） P269
ワイド1000・フラット14 無塗装（1000㎜幅） P270

塗り壁シリーズ 塗り壁14（1000㎜幅） 無塗装（NWA41のみ） P276

10尺・ワイド幅品
無塗装(耐力壁仕様)
（7NWAT41のみ）

P276

※在庫数量につきましては弊社支店・営業担当者へお問い合わせください。

上記表の内容は2011年5月12日現在になります。

	at_wall.pdf
	list_at_wall.pdf